REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 6/4¥ REP.

NR. 362KOL

KONTRATE DHURIMI

Né Tirané sot mé datén 20.11.1998 u paraqitén para meje noteres publike Miranda Xhemalge
personalisht palét si mé poshté:

DHURUSI: Ndricim Shehaj i biri i Qamilit , 1 datlindjes 1947. lindur né Gjirokaster dhe banues
né Tirané , Rr. Shemsi Haka, Nr.58/1 ,madhor me zotési té ploté juridike pér te& vepruar,
themelues dhe ortak i vetém i shoqéris€ "ILIRIA"'98 sh.p.k., i njohur si i tillé me vendimin €
Gjykatés s€ Rrethit Tiran. Nr19019, dt.12.3.1998, i cili deklaron me vullnet (€ ploté e t& liré
se shogériné "ILIRTA"’98sh.p k., themelues pronar dhe ortak i vetém i t€ cilés éshté ja dhuron
pa kurréfar kushiesh as barre 7, Shefget Dizdari.

Dhurusi kété shogéri e ka themeluar si ortak i vetém me aktin e themelimit Dt. 18.2.1998dhe ka
béré njohjen e saj né Gjykat€ me Vendimin 19019, dt..12.3.1998.Q¢ nga njohja ¢ shogérisé
"TLIRIA"’98 nga Gjykata €shté bre rregjistrimi i saj né zyrén e tatimeve € rrethit Tiran€ dhe
shogéria funksionon normalisht, aktualisht si Zyré e Kémbimit Valutor, né njé nga ambjentet €
marra me qira nga drejtoria e Teatrit t€ Kukullave Tirané.

Dhurusi dekiaron njékohésisht se shogéria "[LIRIA" 98 sh.p.k. ka shlyer t€ gjitha detyrimet
fiskale ndaj shtetit rregullisht deri né kéte moment si dhe nuk ka asnjé detyrim ndaj personave
fizik as juridik brenda dhe jasht€ vendit.

PRANUSI: Shefget Dizdari i biri i Saliut i datlindjes 1955 lindur né Tropojé, banues né¢ Tirané

~ JRr.Riza Cuka, Pallati Nr.4 Shk.2 Ap.21, madhor me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar ne

/1 . ,deklaron se pranon nga dhurusi Ndricim Shehaj shogérin "ILIRIA" 98 sh.p.k..

ranusi merr pérsipér zbatimin e marrveshjes sipas kushteve t€ pércaktuara qé bén fjalé pér girane

e lokalit me drejtoriné e Teatrit € Kukullave, xu aktualisht ndodhen zyrat dhe ushtron aktivitetin

shogéria. Q& nga ky moment i nénshkrimit & késaj kontrate dhurusi Ndrigim Shehaj gveshet nga

& drejtat e ortakut t& vetém si themelues i shogérisé si dhe ¢ drejta € pronésis mbi € dhe (€

drejtat e ortakut t€ vetém si dhe ¢ drejta e pronésis e ¢do € drejié tjetér qé lidhet me shogérin

"ILIRIA"’98 sh.p.k.i kalon pranusit Shefget Dizdari.

Kjo kontraté u pérpilua me vullnetin e liré e té ploté t& paléve pa vrejtje dhe u nénshkrua prej

tyre para meje DOLEres publike Miranda Xhemalce. Uné noterja e VEItetoj sipas ligjit.
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